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КРОЈНА ЛИСТА

ШИФРА НА ДЕКОР

КРАЈНИ ДИМЕНЗИИ СО ТРАКА
ДИМЕНЗИИ ПЛУС ТРАКА

Внесете ДА во соодветното поле 

Забелешка
Единица мерка Ротација   

1 = ДА     
0 = НЕ

Прва димензија кант Втора димензија кант
Дополнителна 
обработка (CNC)

кант шифра

ул. Романија 24, 1000 Скопје
uslugi@megatehna.com

02/3109-423


